[image: Рассветовское СП ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 19 июля 2013                                                                                            № 49.3
п.Рассвет

О внесении изменений в решение Совета Рассветовского
сельского поселения Староминского района от 03 февраля 2006 года     № 4.6 «О создании административной комиссии, утверждения состава административной комиссии, утверждения Положения об административной комиссии Рассветовского сельского поселения Староминского района»

        В соответствии с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального образования Рассветовского сельского поселения Совет Рассветовского сельского поселения, р е ш и л:
     1. Внести в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 03 февраля 2006 года № 4.6 «О создании административной комиссии, утверждения состава административной комиссии, утверждения Положения об административной комиссии Рассветовского сельского поселения Староминского района» следующие изменения:
             1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
          «2. Утвердить административную комиссию при администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (далее Комиссия) в следующем составе:
              - председатель Комиссии – глава Рассветовского сельского поселения Староминского района Ардашева Ирина Анатольевна;
              - заместитель председателя Комиссии – специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бронштейн Наталья Васильевна;
              - ответственный секретарь Комиссии – специалист 2 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Шевлюга Татьяна Валерьевна.
               Члены Комиссии:
               - участковый уполномоченный полиции отдела России МВД по Староминскому району, лейтенант полиции Лощинин Юрий Анатольевич;
               - главный инспектор администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бреева Лариса Владимировна;
               - депутат Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района Семенова Валентина Васильевна;
               - руководитель территориального общественного самоуправления №6 посёлка Рассвет Рассветовского сельского поселения Староминского района Петренко Галина Николаевна;
               - руководитель территориального общественного самоуправления №7 посёлка Рассвет Рассветовского сельского поселения Староминского района Шевченко Тамара Игоревна.
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике – Белина Л.И.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                И.А.Ардашева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 19.07.2013 № 49.3 «О внесении изменений в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 03 февраля 2006 года № 4.6 «О создании административной комиссии, утверждения состава административной комиссии, утверждения Положения об административной комиссии Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:
глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    И.А. Ардашева
                                                                                              «___»_________2013г.

Проект согласован:
председатель комиссии
по финансово-бюджетной и экономической политике
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         Л.И. Белина
                                                                                              «___»_________2013г.

image1.jpeg